



Tarnobrzeg, 6 marca 2019 roku

X Miejskie Dyktando dla Dzieci i Młodzieży

W dniu 6 marca 2019 roku w murach „naszej” Uczelni ponad stu uczniów z tarnobrzeskich szkół różnego typu zmierzyło się w środę z tekstem jubileuszowego, X Miejskiego Dyktanda dla Dzieci i Młodzieży, zorganizowanego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Tarnobrzegu z okazji Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego. Podkreślenia wymaga wysoki poziom organizacji tego przedsięwzięcia. Obok bardzo dobrego przygotowania merytorycznego i logistycznego Organizatorzy zadbali również o sferę pozakonkursową. Na uczestników czekało wiele słodkości oraz przekąsek. Zarówno podczas dyktanda, jak i po nim, dominowała miła i wesoła atmosfera.

Jak zwykle oprócz uczniów, do dyktanda w kategorii VIP, przystąpili przedstawiciele różnych instytucji, dziennikarze i nauczyciele. W tym roku dwugodzinny czas oczekiwania, aż grupa polonistów sprawdzi poszczególne prace, wypełniono warsztatami dziennikarskimi przygotowanymi przez dziennikarzy Echa Dnia, Super Nowości i Tygodnika Nadwiślańskiego. Uczestnicy poznali bliżej specyfikę pracy w mediach, zasady tworzenia artykułów i zdjęć, dobierania tytułów, poznali też przykłady dziennikarskich wpadek językowych. Ostatecznie w kategorii uczniów klas V i VI szkół podstawowych tytuł Mistrza Ortografii zdobyła Jagoda Koczwara-Szuba ze Społecznej Szkoły Podstawowej imienia Małego Księcia. Drugie miejsce zajęła Julia Pietrasz ze Szkoły Podstawowej numer 8, trzecie natomiast - Anna Szozda z Publicznej Katolickiej Szkoły Podstawowej. W gronie uczniów klas VII, VIII „podstawówki” i uczniów gimnazjów Mistrzem Ortografii został Kacper

Przybyło ze Szkoły Podstawowej numer 3, kolejne dwa miejsca na podium zajęły odpowiednio Gabriela Konefał ze Szkoły Podstawowej numer 9 i Maja Drohobycka z „Małego Księcia”. W kategorii szkół ponadgimnazjalnych Mistrzem Ortografii została Justyna Kos z Liceum Ogólnokształcącego imienia Kopernika, drugie miejsce zajęła Michalina Krakowiak z Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego, trzecie - Magdalena Pawlik z Zespołu Szkół imienia Staszica. Mistrzem Kaligrafii została Katarzyna Biało z Katolickiej Szkoły Podstawowej. W kategorii VIP tytuł Mistrza Ortografii zdobył Marcin Radzimowski - Kierownik Oddziału Podkarpackiego Gazety Echo Dnia. Specjalną nagrodę dla najmłodszego uczestnika ufundowała wiceprzewodnicząca Rady Miasta Tarnobrzega - Bożena Kapuściak. Nagrody laureatom wręczali: Iwona Szymczak, dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnobrzegu oraz - w zastępstwie prezydenta miasta Dariusza Bożka - Tomasz Krawczuk - naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia, Sportu i Kultury Urzędu Miasta Tarnobrzega.

Pragniemy podkreślić wieloletnią, bardzo dobrą współpracę „naszej” Uczelni z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Tarnobrzegu, za którą dziękujemy. Gratulujemy bardzo dobrej organizacji Dyktanda.

Zobacz także:

<http://leliwa.pl/tarnobrzeg-odchudzajacy-sie-jedrzej-bohaterem-x-miejskiego-dyktanda-dla-dzieci-i-mlodziezy/>